Johannes filius quondam Arnoldi (dg: Lumeuden) Lumoeden soen de (dg: Kessell) Kessel unum iuger terre situm in parochia de Magno Lijt in loco dicto die Wester Beemden inter hereditatem (dg:) quondam Heijmerici de Dordrecht ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt ex alio item octo et dimidium hont terre sita in parochia de Kessel in manso dicto Kerijs Hoeve inter hereditatem Gregorii dicti Gorijs Hillen soen ex uno et inter hereditatem dictam Coptiten Erve ex alio item dimidium hont ad se spectans situm in parochia de Kessche' in loco dicto die Kesselsche Beemden ante locum dictum die Delen tendens cum uno fine ad stegam sitam apd' dictum locum die Delen vocatum item duo hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroec in loco dicto (dg: di) der Heijliger Kamp inter hereditatem Huberti van der Voert ex uno et inter hereditatem Henrici

1180 mf12 A 12 p. 668.

Quinta post Marcelli: donderdag 18-01-1397.

BP 1180 p 668v 01 do 18-01-1397.

Roelen soen ex alio item IIII hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op den Aftersten Ert in den Groten Camp inter (dg: dictam) hereditatem dictam Coptiten Erve ex uno et inter hereditatem Heijlwigis (dg: Gro) Gorijs dochter ex alio item unum hont terre situm in d[icta] parochia de Kessel ad locum dictum op den Versten Ert inter hereditatem dictam Coptiten Erve ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Mudekens ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie supportavit Arnoldo filio #dicti# quondam Arnoldi Lumoeden soen ad opus Ode relicte eiusdem quondam Arnoldi Lumoeden (dg: ad opus eiusdem Ode) et ad opus liberorum eiusdem Ode ab eadem Oda et dicto quondam Arnoldo Lumoeden soen pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere 'censu quodam ex primodicto jugero terre solvendo et aggeribus et (dg: aggeribus) #aqueductibus# et fossatis ad premissa de jure spectantibus tali condicione quod dicta Ode premissa possidebit quoad vixerit post eius decessum ad dictos liberos eiusdem Ode et dicti quondam Arnoldi (dg: ...) Lumoeden soen (dg: ..) hereditarie advolvendas. Testes Wiel et Scilder datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 668v 02 do 18-01-1397.

(dg: Arnoldus).

BP 1180 p 668v 03 do 18-01-1397.

Johannes gnd Bruglaer Engelen soen zwv Johannes Marinen soen verkocht aan Rijcoldus Borchgreve een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, tuin en 4½ lopen aangelegen roggeland en beemd, in Berlicum, naast die Veebrug, tussen Franco Weerts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene waterlaat, belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia.

Johannes dictus Bruglaer (dg: filius quondam Engehele quond) #Engelen soen# filius quondam Johannis Marinen soen hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgreve hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et orto et quatuor et dimidia lopinatis terre siliginee et prato sibi adiacent[ibus] sitis in parochia de (dg: Berlikem) Berlikem (dg: in loco dicto) juxta pontem dictum die Veebrugge inter hereditatem Franconis Weerts soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad communem aqueductum ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum antique pecunie exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Heijme et Scilder datum quinta post Marce[llij].

BP 1180 p 668v 04 do 18-01-1397.

Henricus van Heijnxtstem zwv Ghibo van Boest beloofde aan Jacobus Stevens soen 16 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met {niet afgewerkt contract}.

-.

Henricus de Heijnxtstem filius quondam Ghibonis de Boest promisit super omnia Jacobo (dg: Stee) Stevens soen XVI novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo Gelre gulden computato ad.

BP 1180 p 668v 05 do 18-01-1397.

Johannes van Holaer riemmaker verkocht aan Johannes van Scijnle zwv Johannes gnd Scoenmekers soen een stuk land gnd die Stokakker, in Hees, naast de gemeint gnd die Pasgrave enerzijds en kvw Johannes van Ghemert anderzijds, belast met afscheidingen gnd scoutuijn, en een hek gnd Ynde dat

aan het eind van voornoemd stuk land gelegen is en bij dit stuk land behoort.

Johannes de Holaer corrigiator peciam terre #dictam die Stocacker# sitam in parochia de Hees (dg: ad) juxta communitatem dictam die Pasgrave (dg: inter hereditatem) ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Ghemert ex alio (dg: ut dicebat here) cum suis attinentiis hereditarie vendidit Johanni de Scijnle filio quondam Johannis dicti Scoenmokers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sepibus dictis scoutuijn ad hunc spectantibus et repagulo dicti Ynde sito (dg: juxta) ad finem dicte pecie terre et ad dictam peciam terre de jure spectante et quod repagulum Ynden vocatum dictus emptor nunc deinceps in bona dispositione observare tenebitur ut idem emptor recognovit et sub obligatione dicte pecie terre repromisit. Testes Heijme et Scilder datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 668v 06 do 18-01-1397.